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 Sacrum Imperium Romanum

Annales Frisacenses
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Provincia Teutonia
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Anno Domini 1217, in die beati Iohannis euangeliste domus Friezacensis ordinis Predicatorum, pri-
ma domus Theutonie, planatur, dedicata a venerabili archiepiscopo Eberhardo Saltzpurgensi.
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Provincia Saxonia

Sacrum Imperium Romanum
Provincia Bohemia Provincia Polonia Lombardia superioris Lombardia infe-

rioris
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 Inchoamus hanc. quod provincia Theotonie dividatur. et dividimus eam in duas. ita quod Austria cum 
adiacentibus conventibus. Bavaria. Suevia. Franconia. Renus usque in Coloniam inclusive. cum Bra-
bancia; sint una provincia. et vocetur provincia Theotonie. et teneat locum in dextro choro; post Roma-
nam provinciam. Misna vero. Turingia. Assia. Saxonia. Marchia. Sclavania. Frisia. Wesfalia. Celandia. 
et Oglandia; sint alia provincia. et nominetur provincia Saxonie.

Item. Approbamus hanc. quod provincia Theotonie 
dividatur. et dividimus eam in duas... Item. 
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Romanorum illustris assignamus et ponimus studium, generale in conventu Pragensi de provincia Bohe-
mie

22 

Per unamquamque ecclesiam cathedralem magistro, qui clericos eiusdem eccle-

sublevetur et discentibus via pateat et doctrinam. In aliis quoque restituatur ecclesiis sive monasteriis, 
si retroactis temporibus aliquid in eis ad hoc fuerit deputatum

23 

quatu-
or ordines mendicantium
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25

natio germanica

vita monastica a disciplina scholastica
curricula

examina praedicatura publica vita apostolica 
27

capitulum generalis-
simum

doctor lector

25 
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 Conventus citra numerum duodenarium et sine licentia generalis capituli et sine priore et doctore.

Conuentus citra numerum duodenarium. 
et sine licentia generalis capituli et absque priore et doctore: non mittatur. doctor 

lector

studium

29

fratres communes

32

„First the Bow is Bent in Study...“ – Domini-
can Education before 1350.

 Lecto-
res qui parum de textu legere consueverunt; corrigant se in hoc et tantum legant de textu. ut fratres in 

circa veritatem librorum, aut circa quaestionum utilium intelligentiam.

29 

auditores earum. Item. Admonemus priores quod con-
fessores maturos ponant discretos et securos. et quando vadunt foras; invicem se diligenter custodiant. et 
confessores instruantur de confessionibus audiendis. Item. 
Ut priores non mittant ad predicandum vel confessiones audiendas nisi fratres maturos et discretos.

 Communes autem fratres singulis diebus ad scolas veniant et ibi lectiones audiant, alias illa die a vino 
vel a pitancia sine dispensacione abstineant, si eos sine causa racionabili et licencia speciali prioris vel eius 
vicarii deesse contingat.

32 
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perfectio vitae

perfectio intellectus
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pro forma et gradu

mater scientiarum

more scholastico 37

Studium generale

numerus clausus
39
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35 
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39 Tres fratres tantum mittantur ad studium Parisius de provincia.

 Item hanc. In constitucione ubi dicitur. tres fratres mittantur Parisius tantum de provincia ad studium.

generale stu-
dium et solemne in aliquo 
conventu magis ydoneo

 studium generale a studium solemne

 Addatur · iiiior · autem provincie scilicet Provincia. Lombardia. Theotonia. Anglia provideant ut semper 
in aliquo conventu magis ydoneo sit generale studium et sollempne. et ad illum locum quilibet prior pro-
vincialis potestatem habeat mittendi duos fratres ad studium.

 Item hanc. Ubi dicitur in constitucionibus. Tres fratres mittantur tantum Parisius de provincia. adda-
tur. · iiiior · autem provincie scilicet. Provincia. Lombardia. Theutonia. Anglia. provideant ut semper in 
aliquo conventu ydoneo sit generale studium et sollempne. et ad illum locum. quilibet prior provincialis. 
potestatem habeat mittendi duos fratres ydoneos. ad studium. Et hec habet · iii · capitula.

 Item. Fratribus studentibus in · iiiior · studiis sollempnibus · iiiior · provinciarum. concedimus ut li-
bertate utantur. qua et studentes qui sunt ad studium Parisius deputati.

Item. Studentes de provincia. ubi fuerit studium generale. illas liberta-
-

bus duxerint concedendas.
 Item. Mandamus quod priores ad legendum apti. in proximis capitulis provincialibus absolvantur. nec 
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licentiu docendi

De studiis artium

52 

Theutonie. Polonie. Ungarie. Dacie. quod ordinent. quod fratres iuniores et docibiles in logicalibus instru-
antur. In provincia vero Theutonie instituant duo vel tria studia huiusmodi in conventibus ydoneis ad 
predicta.

52 

bolo studium arcium 53 

De penitenciis

55

De studiis et studentibus

lector conventualis)
legat et dispu-

tet)57 Sentencias ibidem

59

53 

55

absolvimus a studio et cuilibet iniungimus iii dies in pane et aqua, tria spalteria et totidem disciplinas.